ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

EDITAL nº 074/2024

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO

DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV SESP)

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições legais, considerando o disposto
na Lei  Estadual  nº  19.130/2017, nos Decreto nº  841/2019 e 9.607/2021,  apresenta  a
convocação da instrução de tiro par o candidato com resultado final APTO, relacionado
abaixo:

LOCAL: APMG

DATA: 15/06/22

HORÁRIO: 8H

Nº POSTO NOME RG

01 2º Sargento SERGIO LUIS RODRIGUES 4.037.343-8

Obs.  A  elaboração  deste  Edital  cumpre  ao  disposto  na  sentença  emitida  nos  autos  nº  0002518-
61.2022.8.16.0004, da 1ª Vara da Fazenda Pública (e-Protocolo nº 18.991.683-3).

        assinado eletronicamente

Capitão QOPM Fernando Paulo Cantador,
                       Presidente do Processo Seletivo